
T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Torneo 5Â° WE SAVOIA - B 2201015B

Luogo Trieste  [Trieste - Friuli Venezia Giulia]
Periodo 07-01-2022 - 09-01-2022

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Grudina Marco

1Budai Federico

2
Tuniz Alessandro Luigi

3
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5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Grudina Marco 4.0 ITA 13.0016.009.00 12.501624 1540 1781 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1971

2 8 NC Budai Federico 4.0 ITA 12.5014.008.50 10.251605 1423 1784 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2010

3 7 NC Tuniz Alessandro Luigi4.0 ITA 12.5013.508.50 10.001619 1479 1720 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2000

4 12 NC Mazzi Leonardo 4.0 ITA 12.0012.508.00 9.00 1565 1505 1746 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2010

5 11 NC Abisso Filippo 3.5 ITA 13.5014.509.50 9.25 1567 1534 1684 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1976

6 4 NC Poli Diego 3.5 ITA 12.5014.508.50 8.75 1626 1419 1689 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1973

7 6 NC Mancin Michele 3.5 ITA 11.5013.508.00 9.25 1622 1381 1651 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1978

8 18 NC Fabjan Boris 3.5 ITA 10.5011.007.00 6.25 1475 1414 1684 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1947

9 2 2N Dal Bianco Nicola 3.0 ITA 14.0016.0010.008.50 1678 1515 1588 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1977

10 1 NC Banovi Alit 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.00 1717 1562 1635 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1954

11 15 NC Budai Leonardo 3.0 ITA 13.5015.009.50 7.25 1551 1361 1675 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2010

12 14 NC Merusi Luigi 3.0 ITA 13.0015.009.00 8.00 1552 1463 1656 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1987

13 21 NC Ombrella Massimo 3.0 ITA 12.0012.508.00 5.50 1356 1498 1571 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1965

14 3 NC Morganti Lionello 3.0 ITA 10.5012.007.00 6.75 1629 1466 1539 5 1 4 0 3 1 2 0 2 0 2 0 0 0 1958

15 13 NC Predan Luca 3.0 ITA 10.5012.007.00 5.50 1554 1378 1571 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2003

16 22 NC Comisso Daniele 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.75 1353 1417 1610 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2008

17 9 2N Delise Gianni Fabio 3.0 ITA 8.50 9.50 5.50 5.25 1601 1232 1425 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1960

18 10 NC Silini Riccardo 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.00 1583 1376 1376 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1957

19 33 NC Salici Angelo 2.5 ITA 10.5010.506.50 2.25 999 1488 1238 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1991

20 19 NC Gambardella Iacopo 2.0 ITA 13.0016.009.00 6.00 1374 1551 1480 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1994

21 16 NC Piazzetta Mattia 2.0 ITA 13.5014.009.50 3.75 1528 1434 1483 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1998

22 29 NC Deschi Leonardo Simone2.0 ITA 11.0012.508.00 3.50 999 1330 1148 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2006

23 30 NC Palladino Luca 2.0 ITA 11.0012.007.50 2.50 999 1431 1192 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1992

24 20 NC Ferrari Bravo Jacopo2.0 ITA 10.5011.007.00 1.50 1356 1398 1447 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1970

25 31 NC Penco Giuseppe 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 0.50 999 1190 982 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1976

26 26 NC Costa Cesare 2.0 ITA 7.00 7.50 4.50 1.50 1145 1267 1316 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

27 17 NC Deancovich Patrizio 1.5 ITA 11.0013.008.00 3.00 1509 1368 1340 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1961

28 25 NC Predan Dino 1.5 ITA 11.0011.507.50 2.00 1190 1353 1325 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1970

29 24 NC Comisso Antonio 1.5 ITA 10.5011.506.50 2.00 1214 1279 1371 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1969

30 23 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA 10.5010.506.50 0.75 1241 1358 1187 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1958

31 27 NC Marinig Lorenzo 1.5 ITA 8.00 8.00 4.50 0.25 1136 1294 973 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2010

32 32 NC Ruberto Maria Nunzia1.0 ITA 9.00 9.00 5.50 0.00 999 1339 654 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1962

33 28 NC Dolejsi Massimiliano0.5 ITA 10.5011.506.50 0.50 1109 1278 913 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 0 0 1968
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5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Abisso Filippo ITA VEN TV 1567 1534 1684 1976 M 28521307 185189

1 NC Banovi Alit ITA VEN VE 1717 1562 1635 1954 M 834050 131643

23 NC Bellotto Adriano ITA FRI TS 1241 1358 1187 1958 M 2896686 180692

8 NC Budai Federico ITA FRI UD 1605 1423 1784 2010 M 2896759 180025

15 NC Budai Leonardo ITA FRI UD 1551 1361 1675 2010 M 2896767 180026

24 NC Comisso Antonio ITA FRI UD 1214 1279 1371 1969 M 2892419 179383

22 NC Comisso Daniele ITA FRI UD 1353 1417 1610 2008 M 2867970 174666

26 NC Costa Cesare ITA FRI TS 1145 1267 1316 2001 M 28559509 192511

2 2N Dal Bianco Nicola ITA VEN BL 1678 1515 1588 1977 M 848921 132171

17 NC Deancovich Patrizio ITA FRI TS 1509 1368 1340 1961 M 829170 111976

9 2N Delise Gianni Fabio ITA FRI TS 1601 1232 1425 1960 M 864021 103179

29 NC Deschi Leonardo SimoneITA FRI TS 999 1330 1148 2006 M

28 NC Dolejsi MassimilianoITA FRI TS 1109 1278 913 1968 M 28520840 184376

18 NC Fabjan Boris ITA FRI TS 1475 1414 1684 1947 M 28533607 188217

20 NC Ferrari Bravo JacopoITA FRI TS 1356 1398 1447 1970 M 2860495 120448

19 NC Gambardella Iacopo ITA CAM SA 1374 1551 1480 1994 M 2847960 170120

5 NC Grudina Marco ITA FRI GO 1624 1540 1781 1971 M 801097 102859

6 NC Mancin Michele ITA VEN TV 1622 1381 1651 1978 M 824780 118363

27 NC Marinig Lorenzo ITA FRI UD 1136 1294 973 2010 M 28527887 186839

12 NC Mazzi Leonardo ITA FRI TS 1565 1505 1746 2010 M 2858857 174179

14 NC Merusi Luigi ITA EMI PR 1552 1463 1656 1987 M 28559622 194134

3 NC Morganti Lionello ITA VEN PD 1629 1466 1539 1958 M 823643 106102

21 NC Ombrella Massimo ITA VEN VE 1356 1498 1571 1965 M 2869700 102354

30 NC Palladino Luca ITA FRI TS 999 1431 1192 1992 M

31 NC Penco Giuseppe ITA FRI TS 999 1190 982 1976 M 28563689 194912

16 NC Piazzetta Mattia ITA VEN BL 1528 1434 1483 1998 M 883239 141064

4 NC Poli Diego ITA FRI TS 1626 1419 1689 1973 M 865613 115466

25 NC Predan Dino ITA FRI UD 1190 1353 1325 1970 M 2888110 178741

13 NC Predan Luca ITA FRI UD 1554 1378 1571 2003 M 2847812 170133

32 NC Ruberto Maria NunziaITA FRI TS 999 1339 654 1962 F 28555589 193159

33 NC Salici Angelo ITA UMB PG 999 1488 1238 1991 M 28561627 194530

10 NC Silini Riccardo ITA LOM MI 1583 1376 1376 1957 M 860336 117212

7 NC Tuniz Alessandro LuigiITA FRI GO 1619 1479 1720 2000 M 28555317 189518
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5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

10 1 NC Banovi Alit 3.0 ITA | 17 N 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | -1

9 2 2N Dal Bianco Nicola 3.0 ITA | 18 B 1 | 11 N 0 | 20 B 1 | 13 N 1 | 5 B 0 | 1

14 3 NC Morganti Lionello 3.0 ITA | 19 N Â½ | 16 B Â½ | 21 N Â½ | 17 B 1 | 11 B Â½ | 1

6 4 NC Poli Diego 3.5 ITA | 20 B 1 | 13 N 1 | 11 B Â½ | 7 N 0 | 33 B 1 | 1

1 5 NC Grudina Marco 4.0 ITA | 21 N 1 | 12 B Â½ | 14 N Â½ | 15 B 1 | 2 N 1 | -1

7 6 NC Mancin Michele 3.5 ITA | 22 B 1 | 15 N Â½ | 16 B Â½ | 30 N 1 | 18 B Â½ | 1

3 7 NC Tuniz Alessandro Luigi 4.0 ITA | 23 N 1 | 14 B Â½ | 19 N 1 | 4 B 1 | 8 N Â½ | -1

2 8 NC Budai Federico 4.0 ITA | 24 B 1 | 33 N 1 | 1 B 1 | 11 N Â½ | 7 B Â½ | 1

17 9 2N Delise Gianni Fabio 3.0 ITA | 25 N Â½ | 19 B 0 | 23 N 1 | 21 B Â½ | 29 N 1 | -1

18 10 NC Silini Riccardo 2.5 ITA | 26 B 1 | 1 N 0 | 22 B Â½ | 18 N 0 | 25 B 1 | 1

5 11 NC Abisso Filippo 3.5 ITA | 27 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 3 N Â½ | -1

4 12 NC Mazzi Leonardo 4.0 ITA | 28 B 1 | 5 N Â½ | 15 B Â½ | 16 N 1 | 1 B 1 | 1

15 13 NC Predan Luca 3.0 ITA | 29 N 1 | 4 B 0 | 24 N 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | -1

12 14 NC Merusi Luigi 3.0 ITA | 30 B 1 | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 1 N 0 | 20 B 1 | 1

11 15 NC Budai Leonardo 3.0 ITA | 31 N 1 | 6 B Â½ | 12 N Â½ | 5 N 0 | 30 B 1 | -1

21 16 NC Piazzetta Mattia 2.0 ITA | 32 B 1 | 3 N Â½ | 6 N Â½ | 12 B 0 | 21 N 0 | -1

27 17 NC Deancovich Patrizio 1.5 ITA | 1 B 0 | 26 N 1 | 33 B Â½ | 3 N 0 | 22 B 0 | 1

8 18 NC Fabjan Boris 3.5 ITA | 2 N 0 | 25 B 1 | 32 N 1 | 10 B 1 | 6 N Â½ | -1

20 19 NC Gambardella Iacopo 2.0 ITA | 3 B Â½ | 9 N 1 | 7 B 0 | 22 N Â½ | 13 B 0 | 1

24 20 NC Ferrari Bravo Jacopo 2.0 ITA | 4 N 0 | 27 B 1 | 2 N 0 | 32 B 1 | 14 N 0 | -1

13 21 NC Ombrella Massimo 3.0 ITA | 5 B 0 | 28 N 1 | 3 B Â½ | 9 N Â½ | 16 B 1 | 1

16 22 NC Comisso Daniele 3.0 ITA | 6 N 0 | 29 B 1 | 10 N Â½ | 19 B Â½ | 17 N 1 | -1

30 23 NC Bellotto Adriano 1.5 ITA | 7 B 0 | 30 N 0 | 9 B 0 | 0 1 | 24 N Â½ | 0

29 24 NC Comisso Antonio 1.5 ITA | 8 N 0 | 31 B 1 | 13 B 0 | 33 N 0 | 23 B Â½ | 1

28 25 NC Predan Dino 1.5 ITA | 9 B Â½ | 18 N 0 | 30 B 0 | 28 N 1 | 10 N 0 | -1

26 26 NC Costa Cesare 2.0 ITA | 10 N 0 | 17 B 0 | 29 N 0 | 27 B 1 | 28 N 1 | -1

31 27 NC Marinig Lorenzo 1.5 ITA | 11 B 0 | 20 N 0 | 28 B Â½ | 26 N 0 | 0 1 | 0

33 28 NC Dolejsi Massimiliano 0.5 ITA | 12 N 0 | 21 B 0 | 27 N Â½ | 25 B 0 | 26 B 0 | 1

22 29 NC Deschi Leonardo Simone 2.0 ITA | 13 B 0 | 22 N 0 | 26 B 1 | 31 N 1 | 9 B 0 | 1

23 30 NC Palladino Luca 2.0 ITA | 14 N 0 | 23 B 1 | 25 N 1 | 6 B 0 | 15 N 0 | -1

25 31 NC Penco Giuseppe 2.0 ITA | 15 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 29 B 0 | 32 N 1 | 0

32 32 NC Ruberto Maria Nunzia 1.0 ITA | 16 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 20 N 0 | 31 B 0 | 0

19 33 NC Salici Angelo 2.5 ITA | 0 1 | 8 B 0 | 17 N Â½ | 24 B 1 | 4 N 0 | 0
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5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Abisso Filippo ITA 1567 5 3.50 2.55 0.95 1534.801684 1976 M 28521307 185189

1 NC Banovi Alit ITA 1717 5 3.00 3.52 -0.52 1562.801635 1954 M 834050 131643

23 NC Bellotto Adriano ITA 1241 3 0.50 0.73 -0.23 1358.251187 1958 M 2896686 180692

8 NC Budai Federico ITA 1605 4 3.00 2.29 0.71 1423.201784 2010 M 2896759 180025

15 NC Budai Leonardo ITA 1551 3 1.00 1.28 -0.28 1361.801675 2010 M 2896767 180026

24 NC Comisso Antonio ITA 1214 3 0.50 0.67 -0.17 1279.601371 1969 M 2892419 179383

22 NC Comisso Daniele ITA 1353 4 2.00 1.14 0.86 1417.401610 2008 M 2867970 174666

26 NC Costa Cesare ITA 1145 4 2.00 1.24 0.76 1267.201316 2001 M 28559509 192511

2 2N Dal Bianco Nicola ITA 1678 5 3.00 3.53 -0.53 1515.201588 1977 M 848921 132171

17 NC Deancovich Patrizio ITA 1509 4 1.00 2.18 -1.18 1368.601340 1961 M 829170 111976

9 2N Delise Gianni Fabio ITA 1601 4 2.00 3.41 -1.41 1232.001425 1960 M 864021 103179

28 NC Dolejsi MassimilianoITA 1109 5 0.50 1.57 -1.07 1278.40913 1968 M 28520840 184376

18 NC Fabjan Boris ITA 1475 4 2.50 1.73 0.77 1414.401684 1947 M 28533607 188217

20 NC Ferrari Bravo JacopoITA 1356 4 1.00 1.33 -0.33 1398.201447 1970 M 2860495 120448

19 NC Gambardella Iacopo ITA 1374 5 2.00 1.39 0.61 1551.201480 1994 M 2847960 170120

5 NC Grudina Marco ITA 1624 5 4.00 3.03 0.97 1540.401781 1971 M 801097 102859

6 NC Mancin Michele ITA 1622 4 2.50 2.76 -0.26 1381.201651 1978 M 824780 118363

27 NC Marinig Lorenzo ITA 1136 4 0.50 1.33 -0.83 1294.25973 2010 M 28527887 186839

12 NC Mazzi Leonardo ITA 1565 5 4.00 2.71 1.29 1505.801746 2010 M 2858857 174179

14 NC Merusi Luigi ITA 1552 4 2.00 1.84 0.16 1463.001656 1987 M 28559622 194134

3 NC Morganti Lionello ITA 1629 5 3.00 3.53 -0.53 1466.801539 1958 M 823643 106102

21 NC Ombrella Massimo ITA 1356 5 3.00 1.62 1.38 1498.201571 1965 M 2869700 102354

16 NC Piazzetta Mattia ITA 1528 4 1.00 1.91 -0.91 1434.201483 1998 M 883239 141064

4 NC Poli Diego ITA 1626 4 2.50 2.52 -0.02 1419.001689 1973 M 865613 115466

25 NC Predan Dino ITA 1190 4 1.50 0.93 0.57 1353.401325 1970 M 2888110 178741

13 NC Predan Luca ITA 1554 4 2.00 2.35 -0.35 1378.201571 2003 M 2847812 170133

10 NC Silini Riccardo ITA 1583 5 2.50 3.60 -1.1 1376.001376 1957 M 860336 117212

7 NC Tuniz Alessandro LuigiITA 1619 5 4.00 3.31 0.69 1479.601720 2000 M 28555317 189518
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5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Deschi Leonardo SimoneITA 999 1 1.00 1.10 0.9 27 1330.401148 2006 M

30 NC Palladino Luca ITA 999 0 0.00 0.70 1.3 39 1431.201192 1992 M

31 NC Penco Giuseppe ITA 999 2 1.00 1.30 -0.3 -9 1190.75982 1976 M 194912

32 NC Ruberto Maria NunziaITA 999 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1339.50654 1962 F 193159

33 NC Salici Angelo ITA 999 0 0.00 0.50 1 30 1488.501238 1991 M 194530

FSI - 5Â° WE SAVOIA - B (2201015B) - Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022 - Pag. 6/21



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Deancovich Patrizio ITA 1509   |  1 NC Banovi Alit ITA 1717 0 - 1

2 2 2N Dal Bianco Nicola ITA 1678   |  18 NC Fabjan Boris ITA 1475 1 - 0

3 19 NC Gambardella Iacopo ITA 1374   |  3 NC Morganti Lionello ITA 1629 Â½ - Â½

4 4 NC Poli Diego ITA 1626   |  20 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1356 1 - 0

5 21 NC Ombrella Massimo ITA 1356   |  5 NC Grudina Marco ITA 1624 0 - 1

6 6 NC Mancin Michele ITA 1622   |  22 NC Comisso Daniele ITA 1353 1 - 0

7 23 NC Bellotto Adriano ITA 1241   |  7 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1619 0 - 1

8 8 NC Budai Federico ITA 1605   |  24 NC Comisso Antonio ITA 1214 1 - 0

9 25 NC Predan Dino ITA 1190   |  9 2N Delise Gianni Fabio ITA 1601 Â½ - Â½

10 10 NC Silini Riccardo ITA 1583   |  26 NC Costa Cesare ITA 1145 1 - 0

11 27 NC Marinig Lorenzo ITA 1136   |  11 NC Abisso Filippo ITA 1567 0 - 1

12 12 NC Mazzi Leonardo ITA 1565   |  28 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1109 1 - 0

13 29 NC Deschi Leonardo Simone ITA 999   |  13 NC Predan Luca ITA 1554 0 - 1

14 14 NC Merusi Luigi ITA 1552   |  30 NC Palladino Luca ITA 999 1 - 0

15 31 NC Penco Giuseppe ITA 999   |  15 NC Budai Leonardo ITA 1551 0 - 1

16 16 NC Piazzetta Mattia ITA 1528   |  32 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 - 0

17 33 NC Salici Angelo ITA 999   |  1 - F

FSI - 5Â° WE SAVOIA - B (2201015B) - Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022 - Pag. 7/21



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Banovi Alit 1 ITA 1717   |  10 NC Silini Riccardo 1 ITA 1583 1 - 0

2 11 NC Abisso Filippo 1 ITA 1567   |  2 2N Dal Bianco Nicola 1 ITA 1678 1 - 0

3 13 NC Predan Luca 1 ITA 1554   |  4 NC Poli Diego 1 ITA 1626 0 - 1

4 5 NC Grudina Marco 1 ITA 1624   |  12 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1565 Â½ - Â½

5 15 NC Budai Leonardo 1 ITA 1551   |  6 NC Mancin Michele 1 ITA 1622 Â½ - Â½

6 7 NC Tuniz Alessandro Luigi1 ITA 1619   |  14 NC Merusi Luigi 1 ITA 1552 Â½ - Â½

7 33 NC Salici Angelo 1 ITA 999   |  8 NC Budai Federico 1 ITA 1605 0 - 1

8 3 NC Morganti Lionello 0.5 ITA 1629   |  16 NC Piazzetta Mattia 1 ITA 1528 Â½ - Â½

9 9 2N Delise Gianni Fabio 0.5 ITA 1601   |  19 NC Gambardella Iacopo 0.5 ITA 1374 0 - 1

10 18 NC Fabjan Boris 0 ITA 1475   |  25 NC Predan Dino 0.5 ITA 1190 1 - 0

11 26 NC Costa Cesare 0 ITA 1145   |  17 NC Deancovich Patrizio 0 ITA 1509 0 - 1

12 20 NC Ferrari Bravo Jacopo 0 ITA 1356   |  27 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1136 1 - 0

13 28 NC Dolejsi Massimiliano 0 ITA 1109   |  21 NC Ombrella Massimo 0 ITA 1356 0 - 1

14 22 NC Comisso Daniele 0 ITA 1353   |  29 NC Deschi Leonardo Simone0 ITA 999 1 - 0

15 30 NC Palladino Luca 0 ITA 999   |  23 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1241 1 - 0

16 24 NC Comisso Antonio 0 ITA 1214   |  31 NC Penco Giuseppe 0 ITA 999 1 - 0

17 32 NC Ruberto Maria Nunzia 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Budai Federico 2 ITA 1605   |  1 NC Banovi Alit 2 ITA 1717 1 - 0

2 4 NC Poli Diego 2 ITA 1626   |  11 NC Abisso Filippo 2 ITA 1567 Â½ - Â½

3 14 NC Merusi Luigi 1.5 ITA 1552   |  5 NC Grudina Marco 1.5 ITA 1624 Â½ - Â½

4 6 NC Mancin Michele 1.5 ITA 1622   |  16 NC Piazzetta Mattia 1.5 ITA 1528 Â½ - Â½

5 19 NC Gambardella Iacopo 1.5 ITA 1374   |  7 NC Tuniz Alessandro Luigi1.5 ITA 1619 0 - 1

6 12 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1565   |  15 NC Budai Leonardo 1.5 ITA 1551 Â½ - Â½

7 2 2N Dal Bianco Nicola 1 ITA 1678   |  20 NC Ferrari Bravo Jacopo 1 ITA 1356 1 - 0

8 21 NC Ombrella Massimo 1 ITA 1356   |  3 NC Morganti Lionello 1 ITA 1629 Â½ - Â½

9 10 NC Silini Riccardo 1 ITA 1583   |  22 NC Comisso Daniele 1 ITA 1353 Â½ - Â½

10 24 NC Comisso Antonio 1 ITA 1214   |  13 NC Predan Luca 1 ITA 1554 0 - 1

11 17 NC Deancovich Patrizio 1 ITA 1509   |  33 NC Salici Angelo 1 ITA 999 Â½ - Â½

12 32 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999   |  18 NC Fabjan Boris 1 ITA 1475 0 - 1

13 25 NC Predan Dino 0.5 ITA 1190   |  30 NC Palladino Luca 1 ITA 999 0 - 1

14 23 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1241   |  9 2N Delise Gianni Fabio 0.5 ITA 1601 0 - 1

15 29 NC Deschi Leonardo Simone0 ITA 999   |  26 NC Costa Cesare 0 ITA 1145 1 - 0

16 27 NC Marinig Lorenzo 0 ITA 1136   |  28 NC Dolejsi Massimiliano 0 ITA 1109 Â½ - Â½

17 31 NC Penco Giuseppe 0 ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 NC Abisso Filippo 2.5 ITA 1567   |  8 NC Budai Federico 3 ITA 1605 Â½ - Â½

2 7 NC Tuniz Alessandro Luigi2.5 ITA 1619   |  4 NC Poli Diego 2.5 ITA 1626 1 - 0

3 1 NC Banovi Alit 2 ITA 1717   |  14 NC Merusi Luigi 2 ITA 1552 1 - 0

4 13 NC Predan Luca 2 ITA 1554   |  2 2N Dal Bianco Nicola 2 ITA 1678 0 - 1

5 5 NC Grudina Marco 2 ITA 1624   |  15 NC Budai Leonardo 2 ITA 1551 1 - 0

6 30 NC Palladino Luca 2 ITA 999   |  6 NC Mancin Michele 2 ITA 1622 0 - 1

7 16 NC Piazzetta Mattia 2 ITA 1528   |  12 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1565 0 - 1

8 18 NC Fabjan Boris 2 ITA 1475   |  10 NC Silini Riccardo 1.5 ITA 1583 1 - 0

9 3 NC Morganti Lionello 1.5 ITA 1629   |  17 NC Deancovich Patrizio 1.5 ITA 1509 1 - 0

10 9 2N Delise Gianni Fabio 1.5 ITA 1601   |  21 NC Ombrella Massimo 1.5 ITA 1356 Â½ - Â½

11 22 NC Comisso Daniele 1.5 ITA 1353   |  19 NC Gambardella Iacopo 1.5 ITA 1374 Â½ - Â½

12 33 NC Salici Angelo 1.5 ITA 999   |  24 NC Comisso Antonio 1 ITA 1214 1 - 0

13 20 NC Ferrari Bravo Jacopo 1 ITA 1356   |  32 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999 1 - 0

14 31 NC Penco Giuseppe 1 ITA 999   |  29 NC Deschi Leonardo Simone1 ITA 999 0 - 1

15 28 NC Dolejsi Massimiliano 0.5 ITA 1109   |  25 NC Predan Dino 0.5 ITA 1190 0 - 1

16 26 NC Costa Cesare 0 ITA 1145   |  27 NC Marinig Lorenzo 0.5 ITA 1136 1 - 0

17 23 NC Bellotto Adriano 0 ITA 1241   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Budai Federico 3.5 ITA 1605   |  7 NC Tuniz Alessandro Luigi3.5 ITA 1619 Â½ - Â½

2 12 NC Mazzi Leonardo 3 ITA 1565   |  1 NC Banovi Alit 3 ITA 1717 1 - 0

3 2 2N Dal Bianco Nicola 3 ITA 1678   |  5 NC Grudina Marco 3 ITA 1624 0 - 1

4 6 NC Mancin Michele 3 ITA 1622   |  18 NC Fabjan Boris 3 ITA 1475 Â½ - Â½

5 3 NC Morganti Lionello 2.5 ITA 1629   |  11 NC Abisso Filippo 3 ITA 1567 Â½ - Â½

6 4 NC Poli Diego 2.5 ITA 1626   |  33 NC Salici Angelo 2.5 ITA 999 1 - 0

7 29 NC Deschi Leonardo Simone2 ITA 999   |  9 2N Delise Gianni Fabio 2 ITA 1601 0 - 1

8 19 NC Gambardella Iacopo 2 ITA 1374   |  13 NC Predan Luca 2 ITA 1554 0 - 1

9 14 NC Merusi Luigi 2 ITA 1552   |  20 NC Ferrari Bravo Jacopo 2 ITA 1356 1 - 0

10 15 NC Budai Leonardo 2 ITA 1551   |  30 NC Palladino Luca 2 ITA 999 1 - 0

11 21 NC Ombrella Massimo 2 ITA 1356   |  16 NC Piazzetta Mattia 2 ITA 1528 1 - 0

12 17 NC Deancovich Patrizio 1.5 ITA 1509   |  22 NC Comisso Daniele 2 ITA 1353 0 - 1

13 10 NC Silini Riccardo 1.5 ITA 1583   |  25 NC Predan Dino 1.5 ITA 1190 1 - 0

14 24 NC Comisso Antonio 1 ITA 1214   |  23 NC Bellotto Adriano 1 ITA 1241 Â½ - Â½

15 32 NC Ruberto Maria Nunzia 1 ITA 999   |  31 NC Penco Giuseppe 1 ITA 999 0 - 1

16 28 NC Dolejsi Massimiliano 0.5 ITA 1109   |  26 NC Costa Cesare 1 ITA 1145 0 - 1

17 27 NC Marinig Lorenzo 0.5 ITA 1136   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

1 Banovi Alit
NC ITA   Elo FIDE: 1717 Perf: 1635 Media: 1562.80 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Deancovich Patrizio ITA 1509 208 0.77 1 1 1

2 B 10 NC Silini Riccardo ITA 1583 134 0.68 1 2 2

3 N 8 NC Budai Federico ITA 1605 112 0.65 0 2 2

4 B 14 NC Merusi Luigi ITA 1552 165 0.72 1 3 3

5 N 12 NC Mazzi Leonardo ITA 1565 152 0.7 0 3 3

3.52 3 3

2 Dal Bianco Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1588 Media: 1515.20 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Fabjan Boris ITA 1475 203 0.76 1 1 1

2 N 11 NC Abisso Filippo ITA 1567 111 0.65 0 1 1

3 B 20 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1356 322 0.87 1 2 2

4 N 13 NC Predan Luca ITA 1554 124 0.67 1 3 3

5 B 5 NC Grudina Marco ITA 1624 54 0.58 0 3 3

3.53 3 3

3 Morganti Lionello
NC ITA   Elo FIDE: 1629 Perf: 1539 Media: 1466.80 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Gambardella Iacopo ITA 1374 255 0.81 Â½ 0 0

2 B 16 NC Piazzetta Mattia ITA 1528 101 0.64 Â½ 0 0

3 N 21 NC Ombrella Massimo ITA 1356 273 0.83 Â½ 0 0

4 B 17 NC Deancovich Patrizio ITA 1509 120 0.66 1 1 1

5 B 11 NC Abisso Filippo ITA 1567 62 0.59 Â½ 1 1

3.53 1 1

4 Poli Diego
NC ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1689 Media: 1419.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1356 270 0.83 1 1 1

2 N 13 NC Predan Luca ITA 1554 72 0.6 1 2 2

3 B 11 NC Abisso Filippo ITA 1567 59 0.58 Â½ 2 2

4 N 7 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1619 7 0.51 0 2 2

5 B 33 NC Salici Angelo ITA 999 1 2 3

2.52 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

5 Grudina Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1781 Media: 1540.40 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Ombrella Massimo ITA 1356 268 0.83 1 1 1

2 B 12 NC Mazzi Leonardo ITA 1565 59 0.58 Â½ 1 1

3 N 14 NC Merusi Luigi ITA 1552 72 0.6 Â½ 1 1

4 B 15 NC Budai Leonardo ITA 1551 73 0.6 1 2 2

5 N 2 2N Dal Bianco Nicola ITA 1678 -54 0.42 1 3 3

3.03 3 3

6 Mancin Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1651 Media: 1381.20 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Comisso Daniele ITA 1353 269 0.83 1 1 1

2 N 15 NC Budai Leonardo ITA 1551 71 0.6 Â½ 1 1

3 B 16 NC Piazzetta Mattia ITA 1528 94 0.63 Â½ 1 1

4 N 30 NC Palladino Luca ITA 999 1 1 2

5 B 18 NC Fabjan Boris ITA 1475 147 0.7 Â½ 1 2

2.76 1 2

7 Tuniz Alessandro Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1720 Media: 1479.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Bellotto Adriano ITA 1241 378 0.91 1 1 1

2 B 14 NC Merusi Luigi ITA 1552 67 0.59 Â½ 1 1

3 N 19 NC Gambardella Iacopo ITA 1374 245 0.8 1 2 2

4 B 4 NC Poli Diego ITA 1626 -7 0.49 1 3 3

5 N 8 NC Budai Federico ITA 1605 14 0.52 Â½ 3 3

3.31 3 3

8 Budai Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1784 Media: 1423.20 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Comisso Antonio ITA 1214 391 0.91 1 1 1

2 N 33 NC Salici Angelo ITA 999 1 1 2

3 B 1 NC Banovi Alit ITA 1717 -112 0.35 1 2 3

4 N 11 NC Abisso Filippo ITA 1567 38 0.55 Â½ 2 3

5 B 7 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1619 -14 0.48 Â½ 2 3

2.29 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

9 Delise Gianni Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1425 Media: 1232.00 W-We: -1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Predan Dino ITA 1190 411 0.92 Â½ 0 0

2 B 19 NC Gambardella Iacopo ITA 1374 227 0.79 0 0 0

3 N 23 NC Bellotto Adriano ITA 1241 360 0.9 1 1 1

4 B 21 NC Ombrella Massimo ITA 1356 245 0.8 Â½ 1 1

5 N 29 NC Deschi Leonardo Simone ITA 999 1 1 2

3.41 1 2

10 Silini Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1376 Media: 1376.00 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Costa Cesare ITA 1145 438 0.92 1 1 1

2 N 1 NC Banovi Alit ITA 1717 -134 0.32 0 1 1

3 B 22 NC Comisso Daniele ITA 1353 230 0.79 Â½ 1 1

4 N 18 NC Fabjan Boris ITA 1475 108 0.65 0 1 1

5 B 25 NC Predan Dino ITA 1190 393 0.92 1 2 2

3.6 2 2

11 Abisso Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1567 Perf: 1684 Media: 1534.80 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Marinig Lorenzo ITA 1136 431 0.92 1 1 1

2 B 2 2N Dal Bianco Nicola ITA 1678 -111 0.35 1 2 2

3 N 4 NC Poli Diego ITA 1626 -59 0.42 Â½ 2 2

4 B 8 NC Budai Federico ITA 1605 -38 0.45 Â½ 2 2

5 N 3 NC Morganti Lionello ITA 1629 -62 0.41 Â½ 2 2

2.55 2 2

12 Mazzi Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1746 Media: 1505.80 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1109 456 0.92 1 1 1

2 N 5 NC Grudina Marco ITA 1624 -59 0.42 Â½ 1 1

3 B 15 NC Budai Leonardo ITA 1551 14 0.52 Â½ 1 1

4 N 16 NC Piazzetta Mattia ITA 1528 37 0.55 1 2 2

5 B 1 NC Banovi Alit ITA 1717 -152 0.3 1 3 3

2.71 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

13 Predan Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1554 Perf: 1571 Media: 1378.20 W-We: -0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Deschi Leonardo Simone ITA 999 1 0 1

2 B 4 NC Poli Diego ITA 1626 -72 0.4 0 0 1

3 N 24 NC Comisso Antonio ITA 1214 340 0.88 1 1 2

4 B 2 2N Dal Bianco Nicola ITA 1678 -124 0.33 0 1 2

5 N 19 NC Gambardella Iacopo ITA 1374 180 0.74 1 2 3

2.35 2 3

14 Merusi Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1552 Perf: 1656 Media: 1463.00 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Palladino Luca ITA 999 1 0 1

2 N 7 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1619 -67 0.41 Â½ 0 1

3 B 5 NC Grudina Marco ITA 1624 -72 0.4 Â½ 0 1

4 N 1 NC Banovi Alit ITA 1717 -165 0.28 0 0 1

5 B 20 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1356 196 0.75 1 1 2

1.84 1 2

15 Budai Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1551 Perf: 1675 Media: 1361.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Penco Giuseppe ITA 999 1 0 1

2 B 6 NC Mancin Michele ITA 1622 -71 0.4 Â½ 0 1

3 N 12 NC Mazzi Leonardo ITA 1565 -14 0.48 Â½ 0 1

4 N 5 NC Grudina Marco ITA 1624 -73 0.4 0 0 1

5 B 30 NC Palladino Luca ITA 999 1 0 2

1.28 0 2

16 Piazzetta Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1528 Perf: 1483 Media: 1434.20 W-We: -0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Morganti Lionello ITA 1629 -101 0.36 Â½ 0 1

3 N 6 NC Mancin Michele ITA 1622 -94 0.37 Â½ 0 1

4 B 12 NC Mazzi Leonardo ITA 1565 -37 0.45 0 0 1

5 N 21 NC Ombrella Massimo ITA 1356 172 0.73 0 0 1

1.91 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

17 Deancovich Patrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1509 Perf: 1340 Media: 1368.60 W-We: -1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Banovi Alit ITA 1717 -208 0.23 0 0 0

2 N 26 NC Costa Cesare ITA 1145 364 0.9 1 1 1

3 B 33 NC Salici Angelo ITA 999 Â½ 1 1

4 N 3 NC Morganti Lionello ITA 1629 -120 0.34 0 1 1

5 B 22 NC Comisso Daniele ITA 1353 156 0.71 0 1 1

2.18 1 1

18 Fabjan Boris
NC ITA   Elo FIDE: 1475 Perf: 1684 Media: 1414.40 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Dal Bianco Nicola ITA 1678 -203 0.24 0 0 0

2 B 25 NC Predan Dino ITA 1190 285 0.84 1 1 1

3 N 32 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 1 2

4 B 10 NC Silini Riccardo ITA 1583 -108 0.35 1 2 3

5 N 6 NC Mancin Michele ITA 1622 -147 0.3 Â½ 2 3

1.73 2 3

19 Gambardella Iacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1374 Perf: 1480 Media: 1551.20 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Morganti Lionello ITA 1629 -255 0.19 Â½ 0 0

2 N 9 2N Delise Gianni Fabio ITA 1601 -227 0.21 1 1 1

3 B 7 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1619 -245 0.2 0 1 1

4 N 22 NC Comisso Daniele ITA 1353 21 0.53 Â½ 1 1

5 B 13 NC Predan Luca ITA 1554 -180 0.26 0 1 1

1.39 1 1

20 Ferrari Bravo Jacopo
NC ITA   Elo FIDE: 1356 Perf: 1447 Media: 1398.20 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Poli Diego ITA 1626 -270 0.17 0 0 0

2 B 27 NC Marinig Lorenzo ITA 1136 220 0.78 1 1 1

3 N 2 2N Dal Bianco Nicola ITA 1678 -322 0.13 0 1 1

4 B 32 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 1 1 2

5 N 14 NC Merusi Luigi ITA 1552 -196 0.25 0 1 2

1.33 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

21 Ombrella Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1356 Perf: 1571 Media: 1498.20 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Grudina Marco ITA 1624 -268 0.17 0 0 0

2 N 28 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1109 247 0.81 1 1 1

3 B 3 NC Morganti Lionello ITA 1629 -273 0.17 Â½ 1 1

4 N 9 2N Delise Gianni Fabio ITA 1601 -245 0.2 Â½ 1 1

5 B 16 NC Piazzetta Mattia ITA 1528 -172 0.27 1 2 2

1.62 2 2

22 Comisso Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1610 Media: 1417.40 W-We: 0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Mancin Michele ITA 1622 -269 0.17 0 0 0

2 B 29 NC Deschi Leonardo Simone ITA 999 1 0 1

3 N 10 NC Silini Riccardo ITA 1583 -230 0.21 Â½ 0 1

4 B 19 NC Gambardella Iacopo ITA 1374 -21 0.47 Â½ 0 1

5 N 17 NC Deancovich Patrizio ITA 1509 -156 0.29 1 1 2

1.14 1 2

23 Bellotto Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1241 Perf: 1187 Media: 1358.25 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Tuniz Alessandro Luigi ITA 1619 -378 0.09 0 0 0

2 N 30 NC Palladino Luca ITA 999 0 0 0

3 B 9 2N Delise Gianni Fabio ITA 1601 -360 0.1 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 24 NC Comisso Antonio ITA 1214 27 0.54 Â½ 0 1

0.73 0 1

24 Comisso Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1214 Perf: 1371 Media: 1279.60 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Budai Federico ITA 1605 -391 0.09 0 0 0

2 B 31 NC Penco Giuseppe ITA 999 1 0 1

3 B 13 NC Predan Luca ITA 1554 -340 0.12 0 0 1

4 N 33 NC Salici Angelo ITA 999 0 0 1

5 B 23 NC Bellotto Adriano ITA 1241 -27 0.46 Â½ 0 1

0.67 0 1

FSI - 5Â° WE SAVOIA - B (2201015B) - Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022 - Pag. 17/21



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

25 Predan Dino
NC ITA   Elo FIDE: 1190 Perf: 1325 Media: 1353.40 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Delise Gianni Fabio ITA 1601 -411 0.08 Â½ 0 0

2 N 18 NC Fabjan Boris ITA 1475 -285 0.16 0 0 0

3 B 30 NC Palladino Luca ITA 999 0 0 0

4 N 28 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1109 81 0.61 1 1 1

5 N 10 NC Silini Riccardo ITA 1583 -393 0.08 0 1 1

0.93 1 1

26 Costa Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1145 Perf: 1316 Media: 1267.20 W-We: 0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Silini Riccardo ITA 1583 -438 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Deancovich Patrizio ITA 1509 -364 0.1 0 0 0

3 N 29 NC Deschi Leonardo Simone ITA 999 0 0 0

4 B 27 NC Marinig Lorenzo ITA 1136 9 0.51 1 1 1

5 N 28 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1109 36 0.55 1 2 2

1.24 2 2

27 Marinig Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1136 Perf: 973 Media: 1294.25 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Abisso Filippo ITA 1567 -431 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1356 -220 0.22 0 0 0

3 B 28 NC Dolejsi Massimiliano ITA 1109 27 0.54 Â½ 0 0

4 N 26 NC Costa Cesare ITA 1145 -9 0.49 0 0 0

5 0 1 F 0 1

1.33 0 1

28 Dolejsi Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1109 Perf: 913 Media: 1278.40 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Mazzi Leonardo ITA 1565 -456 0.08 0 0 0

2 B 21 NC Ombrella Massimo ITA 1356 -247 0.19 0 0 0

3 N 27 NC Marinig Lorenzo ITA 1136 -27 0.46 Â½ 0 0

4 B 25 NC Predan Dino ITA 1190 -81 0.39 0 0 0

5 B 26 NC Costa Cesare ITA 1145 -36 0.45 0 0 0

1.57 0 0
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5Â° WE SAVOIA - B (2201015B)
Trieste - 07-01-2022 - 09-01-2022

29 Deschi Leonardo Simone
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 27 Perf: 1148 Media: 1330.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Predan Luca ITA 1554 -555 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Comisso Daniele ITA 1353 -354 0.11 0 0 0

3 B 26 NC Costa Cesare ITA 1145 -146 0.3 1 1 1

4 N 31 NC Penco Giuseppe ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 9 2N Delise Gianni Fabio ITA 1601 -602 0.08 0 2 2

1.07 2 2

30 Palladino Luca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 39 Perf: 1192 Media: 1431.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Merusi Luigi ITA 1552 -553 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Bellotto Adriano ITA 1241 -242 0.2 1 1 1

3 N 25 NC Predan Dino ITA 1190 -191 0.25 1 2 2

4 B 6 NC Mancin Michele ITA 1622 -623 0.08 0 2 2

5 N 15 NC Budai Leonardo ITA 1551 -552 0.08 0 2 2

0.69 2 2

31 Penco Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 982 Media: 1190.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Budai Leonardo ITA 1551 -552 0.08 0 0 0

2 N 24 NC Comisso Antonio ITA 1214 -215 0.23 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 29 NC Deschi Leonardo Simone ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 N 32 NC Ruberto Maria Nunzia ITA 999 0 0.5 1 1 2

1.31 1 2

32 Ruberto Maria Nunzia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -24 Perf: 654 Media: 1339.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Piazzetta Mattia ITA 1528 -529 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 NC Fabjan Boris ITA 1475 -476 0.08 0 0 1

4 N 20 NC Ferrari Bravo Jacopo ITA 1356 -357 0.11 0 0 1

5 B 31 NC Penco Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 0 1

0.77 0 1
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33 Salici Angelo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 30 Perf: 1238 Media: 1488.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 8 NC Budai Federico ITA 1605 -606 0.08 0 0 1

3 N 17 NC Deancovich Patrizio ITA 1509 -510 0.08 Â½ 0 1

4 B 24 NC Comisso Antonio ITA 1214 -215 0.23 1 1 2

5 N 4 NC Poli Diego ITA 1626 -627 0.08 0 1 2

0.47 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 NC Deschi Leonardo SimoneITA 4 1.0 1413 1220 999 2006 M

30 NC Palladino Luca ITA 5 2.0 1431 1359 999 1992 M

32 NC Ruberto Maria NunziaITA 3 0.0 1453 653 999 1962 F 193159

33 NC Salici Angelo ITA 4 1.5 1488 1401 999 1991 M 194530
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